v, k12

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE del Jﬁ;“ﬁ@z&%

OGGETTO: Patrocinic gratuito alla manifestazione * Studio Danza KHOREIS " di Caterina
Abela mediante la concessione gratuita del Teatro Tenda per giorno 15-06-2003.

el Palazo di Cita e nella consueta sala delle

L'anno duemila tre il giomoe /’L@LM aile ore /g}/,;i ?; L2

del mese di {i\ﬁ %&)

. .. el T . . .
adunanze, in seguito ad invito di convocazione, s

& riunita ia Giurta Municipale con lintervento dei Signort:

Presiede la seduta il Sindaco };f; Ud U&D e e I{\}’?fiii B

Sone present | signori Assessort: v
"""" Present Assenti

1) Rag. Michele Tasca s
2y Gsom. Salvatore Battaglia : £

3) Dr. Giluseppe Malfitano PR
i Goom Francesse Barane e e

5y Or. Giuseppe Arezzo o .
5 Feg Govarm Cammo S — R

e - e 1t s st e e [ S [P — [ N f’%,, .

73 Sig. Francasco Proggia r

__________ S € 4t A .
3y Avy, Emanuela Tumino P '

. - . &

L [ A ) 17 ‘ :
Assista il &» | AL Segretaric Generale Dott. (/f 'Jm,}/{ ;’E ( M s

il Presidente, consiatate che il numero dg
deliberare sull'argomanto in oggetto specit




LA GIUNTA MUNICIPALE

ista ia proposta, di pari oggetto n. 8 A1 /Sett. Ay det 4 £-05 203
Visti | pareri favorevoll sulla proposta espressi ai sensi della LE. T1/12/1997 n.48 e
succassive modifiche:
- per la regolanta tecnica, dal Responsabile del Servizio;
- per la regolarita contabile dal Responsabile del Servizio di Ragioneria;
- sotto if profilo delta tegittimita, dal Segretaric Generale del Comune;
-Ritenuto di dovers provveders in merito;

- Visto Part. 15 della LR, n.44/91 e successive modifiche:

ad unanimita di voli resi nelle forme di legge

DELIBERA
sAnprovare la proposta di deliberazione indicata in premessa per farne parte integranis e

sostanzigle e farla propria.
«Dare atto che (a presente deliberazione non comporta alcun impegno di spesa.

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE

A W o che



L=ito aporovato e sottoscriio. , “
i {S %\?f“‘

'l i
%w kY

KL Sme-‘ ARIG GENERALE
AN ]

munale atests che copia delia presente deliberazione ¢ stata sifisss al Albo Pratona

[l soitoscritio messo
primo giormo festive successivo alia data di adozicne.

2:},/5 {25

L/ oo per quindici glormi consecutivi

I a deliberazione rimarra affissa fino al
3 Lj“i m&&ag GOMU E

Ragusa, I 26fs5/e3

() Certifico che & tetiberazion
deii'Art, 12 deliz LR HMQT
{ ) Certifica che lz deliberazione @ & s*/g,d' .
dell'srt 16 della LR n.d44/91,
Ragusa, i /
e N

-
o . g
. ES0IE iU E

Certifico che, contastualmenta all’ aﬁssacme qli Albo, la deliberazicne & siata rasmessa In copia &l Cap!
5 delia LR n.44/91.

nf-!’_.ﬁ.ihn annn & giptn freem Hotn nekigsts A C‘C'l’tvr"f‘ﬂj;“’!ﬂy'\? =

arutioe consiliar, ai sensi det 4° Comma deil’
Y !‘mmnfg rhs .:mtrﬂ iast mr\rm Azl :.:-Fr::mnr!m

P30 e 50 dellArt 18 deila LR 4471

pl )

»-n—-i,..

SIS L ] P RS

r‘ﬂ""l SrmsEn f\/J ;

Totrkd

\,\.\1; I 5

e et e 1WA

Corificato di avvar

Cernfico one g celberazions £ dvenuld ed
i TTertfico che la celiberazions & divenuta &
- Qe*"me Df"um: ﬂ“ie 3l Ragusa. con 2es

;T

U?&JZ?Q!‘%&%’




SETTORE — xi

- &°Servizio Turismo Promozione & |

: Valorizrazions Turistics del
Terrdorio

[Protn 517 Seft XNl del 16-05:3003 |

Proposta di Deliberazione per la Giunta Municipale

OGGETTO: Patrocinio gratuito alia manifestazione Studio Danza KHOREIS di Caterina Abela
mediante la concessione gratuita del Teatro Tenda per giormo 15-06-2003 -

La softoscritta sig.ra Raffaela Difranco del servizio Turismo e spettacolo del Sattore X,
propone alla Giunta Municipale il seguente schema di deliberazione.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Premesso che con nota del 16-05-2003 prot. n.30376 ' Associazione * Studio Danza
Khoreis * di Caterina Abele ha richiesto 'uso del teatro Tenda per la giornata del 15-06-
2003 dalle ore 9,00 alle 24,00 per lo spettacolo di danza di fine anno .

Visto che il protocollo recante le modalité per la concessione in uso temporaneo del teatro
Tenda alf'art. 2 prevede una spesa forfetaria di €. 208,58 giornaliere per spese di energia
elettrica, personale di custodia, manuienzione degli impianti, riscaldamento e consumi
vari.

Visto l'art. 3 che prevede che l'ufilizzo & tenuto al risarcimento di eventuali danni arrecanti
alla struttura alie apparecchiature teatrali agli arredi ed agli impianti tecnolegict durante
Fuso della struttura versando a titolo di deposito cauzionale la somma di €. 516 44

Atteso che I'Assessore al Turismo e allo Spettacolo, Francesco Barone qnellintento di
agevolare questo tipo di iniziative desidera che 'Amministrazione Comunale compartecipi
a tale iniziativa concedendo 'uso del Teatro Tenda a titolo gratuito | cioé senza il
pagamento delle somme dovute pari@ ad €. 1.033,00

Vista la proposta di pari oggetio n. 817 /Sett Xl de! 16-05-2003

Ritenuto di dovere provvedere in merito;

Visto 'art. 15 della L.R. n.44/91 & successive modifiche:

ad unanimita di voli, resi nelle forme di legge;



DELIBERA

1.04 concedere l'utilizzo del Teatro tenda all Associazione * Studio Danza Khoreis
di Caterina Abela per lo spettacolo di danza di fine anno che si terra giorna 15-
06-2003 esentando la stessa dal pagamento della somma di €. 1.033.00

2.Dare atto che la presente deliberazione non comporta alcun impegno di spesa.



CAisensi e per gl effetli detla UR.TIAT2/88T, ndt e art 12 LR
BOG00, i espritng parars favorevele In ordine alla regolarits

Teerica.

f G 0. %

pagusar, }0 08 9%

: R;E If ifjgerts
e

Al setisi e per gh effett defla LR, 11/1371997, n 4
B0RGG0, ¢ esprime parere favorevols in ordine alla regelarita
cordabile.

Limporto defla spesa i €
Ma imputata sl cap.

Fagusa i,

It Responsabile dei Servirio Finsnziario

__Biesprime parere favorevols In ordine legittimis,

_Ragusa §i,

Sioda ailo che ts retoscriita proposis non comporia.  ne’
dirsttamente ne' indirellamente, onerl Bnanzian, ne’ sresania slouno
degli aspeftl contabifi, finanzian o fiscali previsti dalle vigent norme,
per cul il parere dells ragolarita contabile non & necessario in quants
s rigolveralibe in alin inutile. :

Ragusa i,

i Dirigente

1h 05 07
9o

tio Generale

Motivazione delfeventusle parare contraris:

[z dichigrare di immediata esecuziong

Allegati ~ Parte integrante:

1)

2

4y

Ragusa [i,16-05-2003

Visto: L'Assessore al ramo

po Seftore

( i

Al
A




